
 

Mińsk Mazowiecki, dnia 29.06.2022 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.) dalej: ustawa Pzp, Zamawiający zawiadamia, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości 

zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy Pzp                                 

na: „Dostawa sprzętu fotograficznego”  SPRAWA ZP/19/2022 z podziałem na 3 zadania: 

I. ZADANIE 1 

Najkorzystniejszą ofertę złożył: 

13p Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław  

Wykonawca: 13p Sp. z o.o., ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław zaoferował realizację 

zamówienia w następujących cenach: wartość netto: 4 190,00  zł wartość brutto 5 153,70 zł, 

termin gwarancji 36 miesięcy. 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający dokonał wyboru oferty przy zastosowaniu kryterium:                      

Cena = 60 %, Termin gwarancji = 40% 

Ww. Wykonawca, uzyskał najwyższą punktację. 

W zadaniu 1 złożono 3 oferty, których zbiorcze zestawienie cen, zaoferowanego terminu 

gwarancji i uzyskanej punktacji, zgodnie z kryterium określonym w SWZ oraz ogłoszeniu                       

o zamówieniu przedstawia poniższa tabela: 

 

Lp 

 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

 

Oferowana 

cena 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena oferty 

 

 

Zaoferowany 
termin gwarancji 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

termin 

gwarancji 

 

Ilość łącznie 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium  

 

1 

13p Sp. z o.o. 
ul. Międzyleska 2-4 

50-514 Wrocław 
 

 

5 153,70 zł 

 

60 pkt 

 

36 miesięcy 
 

40 pkt 

 

100 pkt 

 

2 

MM MARKET  
MAŁGORZATA 

MAŁECKA 
ul. Szałwiowa 51A,  
03-167 Warszawa 

 
5 535,00 zł 

 
55,87 pkt 

 
36 miesięcy 

 

40 pkt 

 

95,87 pkt 



 

 

3 

 
BEIKS Machulski Sp. 

j.  
ul. Słowackiego 18 

23-204 Kraśnik 

 
5 610,00 zł 

 

55,12 pkt 
 

36 miesięcy 
 

40 pkt 

 

95,12 pkt 

 

ZADANIE 2 

Najkorzystniejszą ofertę złożył: 

Bawro Barbara Wiśniewska 

ul. Wojska Polskiego 65, 56-400 Oleśnica 

Wykonawca: Bawro Barbara Wiśniewska, ul. Wojska Polskiego 65, 56-400 Oleśnica 

zaoferował realizację zamówienia w następujących cenach: wartość netto: 143 600,00  zł 

wartość brutto 176 628,00 zł, termin gwarancji 36 miesięcy. 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający dokonał wyboru oferty przy zastosowaniu kryterium:                      

Cena = 60 %, Termin gwarancji = 40% 

Ww. Wykonawca, uzyskał najwyższą punktację. 

W zadaniu 2 złożono 4 oferty, których zbiorcze zestawienie cen, zaoferowanego terminu 

gwarancji i uzyskanej punktacji, zgodnie z kryterium określonym w SWZ oraz ogłoszeniu                       

o zamówieniu przedstawia poniższa tabela: 

 

Lp 

 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

 

Oferowana cena 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena oferty 

 

 

Zaoferowany 
termin 

gwarancji 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

termin 

gwarancji 

 

Ilość łącznie 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium  

 

1 

Bawro Barbara 
Wiśniewska 

ul. Wojska Polskiego 
65 

56-400 Oleśnica 
 

 

176 628,00 zł 

 

60 pkt 

 

36 

miesięcy 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

 

2 

 

BEIKS Machulski Sp. 
j.  

ul. Słowackiego 18 
23-204 Kraśnik 

 
177 497,00 zł 

 

59,71 pkt 
 

36 
miesięcy 

 

40 pkt 

 

99,71 pkt 

 

3 

 
13p Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4 
50-514 Wrocław 

 

193 920,57 zł 

 

 
54,65 pkt 

 

 
36 

miesięcy 

 

 

 

40 pkt 

 

 

94,65 pkt 

 

4 

 

MM MARKET  
MAŁGORZATA 

MAŁECKA 
ul. Szałwiowa 51A,  
03-167 Warszawa 

 
205 902,00 zł 

 
51,47 pkt 

 
36 

miesięcy 

 

40 pkt 

 

91,47 pkt 



 

 

ZADANIE 3 

Najkorzystniejszą ofertę złożył: 

BEIKS Machulski Sp. j.  

ul. Słowackiego 18, 23-204 Kraśnik  

Wykonawca: BEIKS Machulski Sp. j., ul. Słowackiego 18, 23-204 Kraśnik zaoferował 

realizację zamówienia w następujących cenach: wartość netto: 72 371,54  zł wartość brutto 

89 017,00 zł termin gwarancji 36 miesięcy. 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający dokonał wyboru oferty przy zastosowaniu kryterium:                      

Cena = 60 %, Termin gwarancji = 40% 

Ww. Wykonawca, uzyskał najwyższą punktację. 

W zadaniu 3 złożono 3 oferty, których zbiorcze zestawienie cen, zaoferowanego terminu 

gwarancji i uzyskanej punktacji, zgodnie z kryterium określonym w SWZ oraz ogłoszeniu                       

o zamówieniu przedstawia poniższa tabela: 

 

Lp 

 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

 

Oferowana cena 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena oferty 

 

 

Zaoferowany 
termin 

gwarancji 

 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

termin 

gwarancji 

 

Ilość łącznie 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium  

 

2 

 
BEIKS Machulski Sp. j.  

ul. Słowackiego 18 
23-204 Kraśnik 

 
89 017,00 zł 

 

60 pkt 
 
36 miesięcy 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

 

3 

 
13p Sp. z o.o. 

ul. Międzyleska 2-4 
50-514 Wrocław 

 

92 464,02 zł 

 
 

57,76 pkt 

 
 

36 miesięcy 

 

 

40 pkt 

 

 

97,76 pkt 

 

 

4 

 

MM MARKET  
MAŁGORZATA 

MAŁECKA 

ul. Szałwiowa 51A,  
03-167 Warszawa 

 
98 892,00 zł 

 
54,01 pkt 

 
36 miesięcy 

 

40 pkt 

 

94,01 pkt 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

III. W postępowaniu nie odrzucono ofert. 

 

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy prawo zamówień publicznych 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 

 

DOWÓDCA BAZY 

 

/-/ płk dypl. pil. Krzysztof STOBIECKI 

 


